ПРОТОКОЛ № 74
засідання постійної депутатської комісії

з питань екології, регулювання земельних відносин, містобудування та архітектури
м. Кременчук 






14 травня 2018 року

мала зала №1
10.00 - 11.25 год. 




Присутні члени комісії: 
1. Роженко Олександр Анатолійович – заступник голови комісії
2. Піддубна Оксана Миколаївна – секретар комісії

3. Костромінов Сергій Анатолійович – член комісії
4. Бокован Микола Володимирович – член комісії

5. Терещенко Костянтин Олександрович – член комісії
Відсутні члени комісії:

1. Ульянов Руслан Анатолійович – голова комісії

2. Шляхова Ольга Олегівна  – член комісії
Запрошені на комісію:
1. Гриценко Ю.В. – секретар міської ради

2. Пономаренко Н.О. –  заступник начальника юридичного управління

3. Карпенко Н.В. – начальник управління забезпечення діяльності ради
4. Представники громадськості та  акредитовані ЗМІ

Порядок денний:
1. Про розгляд інформації відносно роботи ТОВ «Кліар – Енерджі Кременчук» на Деївському сміттєзвалищі. 

Інформує: Піддубна О.М. – секретар комісії

2. Про розгляд заяви гр. Коновалової Л.О. та вирішення її питання по суті.

Інформує: Піддубна О.М. – секретар комісії

3. Про розгляд заяви гр. Федорків С.І.
Інформує: Піддубна О.М. – секретар комісії

4.Про розгляд листа, який надійшов на адресу депутатів Кременчуцької міської ради щодо порушення програми правил прийому іноземців.
Інформує: Піддубна О.М. – секретар комісії

5. Про заслуховування гр. Дмитрієва В.А. та директора ТОВ «КРІПТ-С».
Інформує: Піддубна О.М. – секретар комісії

6. Про розгляд земельних питань, що виносяться на   розгляд XXХ сесії Кременчуцької міської ради.

Інформує: Роженко О.А. – заступник голови комісії

Головуючий: Роженко О.А. –  заступник голови комісії
1.СЛУХАЛИ: Про розгляд інформації відносно роботи ТОВ «Кліар – Енерджі Кременчук» на Деївському сміттєзвалищі.
Піддубна О.М. – секретар комісії


Зазначила, що перед початком засідання постійної депутатської комісії були надані  не всі копії документів, які надійшли від ТОВ «Кліар – Енерджі Кременчук».
Роженко О.А. – заступник голови комісії


Запропонував ознайомитись з наданими документами та розглянути питання на наступному засіданні постійної депутатської комісії.

Піддубна О.М. – секретар комісії


Попросила надати решту документів відповідно до наданого доручення, а саме: копію основного договору та додаткову угоду № 1 та доповісти на наступному засіданні постійної депутатської комісії причину відсутності директора КАТП – 1628 Шиян С.О. на  минулому засіданні постійної депутатської комісії.
(пропозиція на голосування не ставилась)

2.СЛУХАЛИ: Про розгляд заяви гр. Коновалової Л.О. та вирішення її питання по суті.

Піддубна О.М. – секретар комісії


Зазначила, що на засіданнях постійної депутатської комісії неодноразово розглядалася заява гр. Коновалової Л.О., але питання й досі не було вирішено по суті.
Роженко О.А. – заступник голови комісії


Висловив пропозицію:
- рекомендувати заступнику міського голови – голові комісії по розгляду земельних спорів в найкоротший термін зібрати комісію відносно гр. Коновалової Л.О. Запросити на комісію депутатів міської ради, секретаря міської ради та вирішити питання по суті. Проінформувати гр. Коновалову Л.О. за три дні про скликання комісії. 

Голосували: «за» - 4( Піддубна О.М., Роженко О.А., 

       Костромінов С.А., Терещенко К.О.)

«проти» - 0

«утрималось» - 1 (Бокован М.В.)

(пропозиція  приймається)

3.СЛУХАЛИ: Про розгляд заяви гр. Федорків С.І.

Піддубна О.М. – секретар комісії


Зазначила, що на її адресу надійшла заява гр. Федорків С.І. з проханням розібратися відносно  незаконного будівництва житлового будинку на території іншого домоволодіння. 
Роженко О.А. – заступник голови комісії


Запропонував секретарю комісії Піддубній О.М. надати копію заяви гр. Федорків С.І. до управління містобудування та архітектури, управління земельних ресурсів та юридичного управління виконавчого комітету Кременчуцької міської ради з проханням розглянути належним чином відповідну заяву та проінформувати про вжиті заходи на наступному засіданні постійної депутатської комісії.
Голосували: «за» - 5( одноголосно)

«проти» - 0

«утрималось» - 0 

(пропозиція  приймається)
4.СЛУХАЛИ: Про розгляд листа, який надійшов на адресу депутатів Кременчуцької міської ради щодо порушення програми правил прийому іноземців.

Піддубна О.М. – секретар комісії

Попросила надати роз’яснення відносно порушення програми правил прийому іноземців, що були зазначені в листі.
Гриценко Ю.В. – секретар міської ради


Зазначив, що на засіданні Президії, яке відбудеться 15.05.2018 року буде запрошений представник Служби безпеки України, якій надасть чіткі пояснення відносно зазначених порушень, що були вказані в листі.
5.СЛУХАЛИ: Про заслуховування гр. Дмитрієва В.А. та директора ТОВ «КРІПТ-С».

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів


Проінформувала присутніх, що гр. Дмитрієва В.А. було запрошено на засідання комісії, але він знаходиться за кордоном, тому  повинен був направить свого представника на засідання комісії.

Представник на засідання комісії не з’явився.

Піддубна О.М. – секретар комісії


Запропонувала заслухати директора ТОВ «КРІПТ – С».

Роженко О.А. – заступник голови комісії


Зазначив, що питання на минулому засіданні до директора ТОВ «КРІПТ – С» хотів поставити голова комісії Ульянов Р.А. Підкреслив, що на сьогоднішньому засіданні голова комісії відсутній з поважних причин, тому запропонував заслухати директора ТОВ «КРІПТ – С» на наступному засіданні.

Піддубна О.М. –секретар комісії


Запропонувала заслухати директора ТОВ «КРІПТ – С» на цьому засіданні комісії.

(члени комісії підтримали пропозицію Піддубної О.М.)
Директор ТОВ «КРІПТ – С» відповів на запитання членів комісії. Проінформував присутніх про свої плани відносно будівництва зазначених об’єктів.
Піддубна О.М. – секретар комісії

Запитала у директора ТОВ «КРІПТ – С» чи знає він, що на минулому засіданні було запропоновано продовжити термін дії договіру оренди земельної ділянки терміном до 01.01.2019 року.
Директор ТОВ «КРІПТ – С» зазначив, що він цього не знав і не погоджується з вищезазначеною пропозицією.

Роженко О.А. – заступник голови комісії


Висловив пропозицію:

· рекомендувати управлінню земельних ресурсів «…в пункті 3 проекту рішення «Про поновлення та відмову в поновлення договорів оренди земельної ділянки»  (ТОВ «КРІПТ-С») замість слів «строком на три роки» читати «терміном до 01.01.2019»;

ГОЛОСУВАЛИ:
 «за» - 4 ( Роженко О.А, Костромінов С.А.,

                                                Терещенко К. О., Бокован М.В.)
                              «проти»-0

«утрималось»-1(Піддубна О.М.)
(пропозиція приймається)
6.СЛУХАЛИ: Про розгляд земельних питань, що виносяться на   розгляд XXХ сесії Кременчуцької міської ради:

6.1. Про припинення права користування земельними ділянками.
Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Тезисно зачитала додаткові пункти до проекту рішення.

ВИРІШИЛИ: питання винести на розгляд сесії

6.2. Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок громадянам в м. Кременчуці.
Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Тезисно зачитала додаткові пункти до проекту рішення.

ВИРІШИЛИ: питання винести на розгляд сесії

6.3. Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) громадянам в м. Кременчуці.

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Тезисно зачитала додаткові пункти до проекту рішення.


Зазначила, що відповідно до внесених додатків до проекту рішення буде змінено назву проекту рішення.

ВИРІШИЛИ: питання винести на розгляд сесії.
6.4. Про передачу земельних ділянок у власність громадянам в 
м. Кременчуці.
Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Тезисно зачитала додаткові пункти до проекту рішення.

ВИРІШИЛИ: питання винести на розгляд сесії

6.5. Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) юридичним та фізичним особам в м. Кременчуці.

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Тезисно зачитала додаткові пункти до проекту рішення.

ВИРІШИЛИ: питання винести на розгляд сесії

6.6. Про надання, вилучення та оформлення земельних ділянок в оренду в м. Кременчуці.

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Тезисно зачитала додаткові пункти до проекту рішення.

ВИРІШИЛИ: питання винести на розгляд сесії

6.7. Про поновлення та відмову в поновленні договорів оренди земельних ділянок.

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Тезисно зачитала додаткові пункти до проекту рішення.

ВИРІШИЛИ: питання винести на розгляд сесії

6.8. Про надання земельних ділянок в постійне користування в м. Кременчуці.

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Тезисно зачитала додаткові пункти до проекту рішення.

ВИРІШИЛИ: питання винести на розгляд сесії

6.9. Про надання згоди на встановлення земельних сервітутів у 
м. Кременчуці.

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Тезисно зачитала додаткові пункти до проекту рішення.

ВИРІШИЛИ: питання винести на розгляд сесії

6.10. Про внесення змін до рішень органів місцевого самоврядування в 
м. Кременчуці.
Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Тезисно зачитала додаткові пункти до проекту рішення.

ВИРІШИЛИ: питання винести на розгляд сесії

6.11. Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в м. Кременчуці.

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Тезисно зачитала додаткові пункти до проекту рішення.

ВИРІШИЛИ: питання винести на розгляд сесії

Костромінов С.А. – член комісії


Запитав у начальника управління земельних ресурсів відносно приведення в належний санітарний стан будівельного майданчика на кварталі 101.

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів


Надала пояснення та фотографічні матеріали.

Роженко О.А. – заступник голови комісії


Висловив пропозицію:

- управлінню контролю за станом благоустрою провести перевірку відносно будівельних майданчиків міста та привести їх в належний санітарний стан. Проінформувати членів комісії про проведену роботу на наступному засіданні постійної депутатської комісії.
(пропозиція на голосування не ставилась)

6.12. Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо інвентаризації земель в м. Кременчуці.

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Тезисно зачитала додаткові пункти до проекту рішення.

ВИРІШИЛИ: питання винести на розгляд сесії

6.13. Про зміну цільового призначення земельних ділянок в м. Кременчуці.
Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Тезисно зачитала додаткові пункти до проекту рішення.

ВИРІШИЛИ: питання винести на розгляд сесії

Піддубна О.М. – секретар комісії


Звернулася до членів комісії з пропозицією:

- рекомендувати міському голові, юридичному управлінню, управлінню містобудування та архітектури та виконавчому комітету Кременчуцької міської ради не подавати апеляційну скаргу на рішення Автозаводського районного суду від 03.04.2018, яке стосується забудови по вул. Велика набережна, в районі будинку № 7.
Роженко О.А. – заступник голови комісії

Поставив пропозицію секретаря комісії на голосування.
Голосували: «за» - 5( одноголосно)

«проти» - 0

«утрималось» - 0 

(пропозиція  приймається)
Заступник голови комісії





О.А.Роженко
Секретар комісії







О.М. Піддубна
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